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Skulestova på Unneland - Unneland gnr 292 bnr 14 - Bergen
Tilskot til vern og vøling av kulturminne 2015
SLUTTRAPPORTFORARBEIDET

Viser til tilsagnsbrev fra Hordaland fylkeskommune, datert 01.06.2015,
deres ref. 2014/19667-88.
I tilsagnsbrevet ble det gitt et tilskot til prosjektet på kr. 20.000.

Arbeidet som inngår i denne delen av prosjektet med å sette den gamle skulestova i
stand er nå avsluttet. Jeg vil kort redegjøre for det arbeidet som er utført.

I følge søknad, datert 30.11.2014, skal tilskotet nyttes ti:
- Vøling av utvendige fasader og utskifting av vindauga, inngongsdør,

renner m/nedløp og maling.

Utgreing over gjennomførte tiltak:
KLEDNING:
Skiftet kledning på sør-, nord-, og østveggen. PÅvestveggen var det kun nødvendig å
skifte de 2 nederste bordganger. Resten av veggen har originalkledning. Skifte av
vannstokk på hele huset. Huset kledd opp med alfuru fra Hardanger, levert av Johannes
Heradstveit.

RENNER:
Nye renner av typen Grøvik (natur aluminium) er montert.

VINDAUGA:
Alle vinduene i den gamle skulestova er skiftet ut. Vinduene er produsert av
Nordvestvinduet ASi Almenning i Nordfjord. De er produsert etter det eldste foto av
skulestova som er tilgjengelig, og satt inn i de originale vindusåpningene i
tømmerkjernen. Vinduene er produsert etter Riksantikvarens retningslinjer for
kopivinduer i verneverdige bygg, med bl.a ekte utvendige sprosser med kittfals.



DØR:
Ny hoveddør i tidsriktig utførelse er satt inn i original døråpning på byggets østside.

MALING:
Skulestova er malt hvit, slik den fremstår på de eldste bilder vi har.

MURARBEID:
Grunnmur er reparert for å hindre utgliding og fuget på nytt. Det er montert 2 ventiler
for utlufting av blindkjeller. Til dette arbeidet har jeg fått støtte fra Kulturminnefondet
under posten "strakstiltak".

Rekneskap m/oversikt over kostnader og finansiering:

Vedlagt følger regnskapsoversikt for prosjektet og oversikt over finansiering.
Vedlagt er også kopi av bilag tilsvarende en sum minst like stor som tilskotet.
Bilaget gjelder faktura fra Nordvestvinduet AS(vinduer og dør).

Totale kostnader for prosjektet er på kr. 162 500

Dokumentasjon i form av foto.
Vedlagt følger utskrifter av foto som viser de 4 fasadene på skulestova som prosjektet
omfatter.

KONTOFORUTBETALINGAVTILSKOTER.3633.10.34449.

Dersom det er spørsmål vedr sluttrapport og vedlegg ber jeg om å bli kontaktet.

Vedlegg:
- Regnskapsoversikt m/bilag
- Fotodokumentasjon

Med ennlig hilsen

_~
L„-"Årne Unneland


